令和６年３月吉日
関係者各位

フジサワテニスクラブ

支配人　　藤澤　歩

フジサワオープンチャンピオンシップ(春)のご案内
春暖の候、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、この度フジサワオープンチャンピオンシップ(春)を開催する運びとなりました。
昨年、春夏と開催しましたフジサワオープンにはたくさんのご参加をいただきありがとうございました。
今春は男子はシングルス、女子はダブルスでの開催となり、男子はビギナークラスも開催します。選手の皆様に周知の上、ご参加頂きます様お願い申し上げます。

※定員がありますのでお申し込み有り次第ＦＡＸ等でのご連絡を頂きます様、宜しくお願い致します。

　連絡先：フジサワテニスクラブ　藤澤
〒020-0831盛岡市三本柳１３－３９

　　　TEL６３８－２０５０

FAX６３８－４２３９